Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

Углеродовского городского поселения
Красносулинского района

Ростовская область

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2017 г.                                         № 148                           п. Углеродовский
О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения от 31.03.2017 № 50  «О порядке исполнения бюджета поселения по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета поселения и порядке составления и ведения кассового плана бюджета поселения»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях совершенствования порядка исполнения бюджета Углеродовского городского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета поселения и порядка составления и ведения кассового плана бюджета поселения, руководствуясь статьей ст. 33 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение», Администрация Углеродовского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Углеродовского городского поселения от 31.03.2017 № 50 «О порядке исполнения бюджета поселения по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета поселения и порядке составления и ведения кассового плана бюджета поселения», изложив приложение № 1 и приложение № 2 к постановлению согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему постановлению.

2. Начальнику сектора экономики и финансов обеспечить доведение настоящего постановления до всех муниципальных учреждений Углеродовского городского поселения.

 3. Начальнику сектора экономики и финансов,  обеспечить исполнение настоящего Постановления.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Углеродовского городского поселения                                          Е.П. Буравикова